L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023. 19
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

13h e 30min.
Inicio da disputa: 29/01/2024 às 14h.
Informações: Edital disponível no site www.viana.
es.gov.br/licitacao, pelo Tel.: (27) 2124-6731 de
09h às 18h, ou pelo e-mail: segundacpl@viana.
es.gov.br.

Viana/ES, 26 de dezembro de 2023.
Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da CPL 2
Protocolo 1233652

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 007/2023

Código CidadES: 2023.073E0600001.16.0010
O MUNICÍPIO DE VIANA/ES, por meio da
Secretária Municipal de Educação, torna público
que fará adesão à Ata de Registro de Preços
nº 007/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº
004/2023, Processo Licitatório nº 2022-HN347, da

com a empresa KZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ 46.096.695/0001-58, cujo objeto é a aquisição
de aparelhos de ar-condicionado do tipo Split
Inverter instalados; e do tipo janela, tubulações e
cabeamentos, com fornecimento dos equipamentos
e demais materiais, para toda atender às escolas da
Rede Municipal de Ensino de Viana, em atendimento
às demandas da Secretaria Municipal de Educação,
no valor total de R$ 1.538.697,00 (um milhão
quinhentos e trinta e oito mil seiscentos e noventa
e sete reais), conforme Processo Administrativo nº
23603/2023.

Viana/ES, 21 de dezembro de 2023.
ANGELA MERÍCIA CAVATI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1233249

Vila Pavão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

PROCESSO Nº 003681/2023
ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0041

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
AMPLIAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AGROECOLÓGICO LUIZA SOUZA BARROS, através

do Estado para Programas de Educação e Recursos
de alienação de bens.
ABERTURA: 16/01/2024, às 09h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)

www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.
Roberto Selia

Presidente da CPL
Protocolo 1232778

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP               N°

026/2023
PROCESSO Nº 003813/2023

ID CIDADES:
2022.074E0700001.02.0010

OBJETO: Registro de preços para Futura e

Eventual Contratação de Empresa Especializada
em fornecimento de Materiais de Construção e
Permanentes.
ABERTURA: 05/02/2023, às 09h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)

www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.

Jarmes Gasparini Junior

Protocolo 1232838

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0045
PROCESSO Nº 003815/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de manilhas (tubos de concreto) e
blocos de concreto.
Licitação com itens exclusivos para ME, EPP e
MEI.
ABERTURA: 23/01/2024, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)

www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.

Protocolo 1232860

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0046
PROCESSO Nº 003741/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para o fornecimento de areia, brita e pó de pedra.
Licitação com itens exclusivos para ME, EPP e
MEI.
ABERTURA: 23/01/2024, às 14h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)

www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.

Protocolo 1232863

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

PROCESSO Nº 004138/2023
ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0042

OBJETO: Contratação de empresa especializada

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP               N

AVISO DE LICITAÇÃOAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP               N

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP               N° PREGÃO PRESENCIAL SRP               N

026/2023026/2023
PROCESSO Nº 003813/2023PROCESSO Nº 003813/2023

ID CIDADES:ID CIDADES:
2022.074E0700001.02.0010

OBJETO: Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e : Registro de preços para Futura e

em fornecimento de Materiais de Construção e em fornecimento de Materiais de Construção e
Permanentes.Permanentes.
ABERTURA: 05/02/2023, às 09h00min.ABERTURA: 05/02/2023, às 09h00min.
Informações complementares e cópia do Edital Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)

www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.

Jarmes Gasparini JuniorJarmes Gasparini Junior

Protocolo 1232838

Eventual Contratação de Empresa Especializada Eventual Contratação de Empresa Especializada
em fornecimento de Materiais de Construção e

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 026/2023
PROCESSO Nº 003813/2023

ID CIDADES:
2022.074E0700001.02.0010

OBJETO: Registro de preços para Futura e Eventual Contratação de
Empresa Especializada em fornecimento de Materiais de Construção
e Permanentes.
ABERTURA: 05/02/2023, às 09h00min.
Informações complementares e cópia do Edital poderão ser obtidas no
setor de licitações na Rua Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário
de 08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 3753-1022 e/ou
através do site oficial do município www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 26/12/2023.
Jarmes Gasparini Junior

Pregoeiro Oficial

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 27 de dezembro de 2023

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 27/12/2023
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 27 de dezembro de 2023,
00:24:55

1667 VILA PAVAO PP 26-2023 SRP.pdf
Código do documento: 1667

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

27 dez 2023, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 1667
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2023-12-27T00:24:55-03:00

27 dez 2023, 00:24:55 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2023-12-27T00:24:55-03:00

27 dez 2023, 00:24:55 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2023-12-27T00:24:55-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 4ae8d278427b84fac4a8659f5675830e2fb5f2e3ac1f14e8a8d2c940cc0a9a85

[SHA512]: 566473c9cde293e4a0bbce3164a03953833c6020fcec20909a2bca9ceeef430a82306ec0bd349b39e834d9702cac6a2671ae9b37587066e9af1cd95f88f6bc31

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

27/12/2023, 07:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO - ES

https://www.vilapavao.es.gov.br/licitacao 1/1

 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 026/2023

Objeto Licitado: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E PERMANENTES.

Modalidade: Pregão Presencial

Valor: R$ 1.738.579,46

Situação: Em andamento

Data de Publicação: 27/12/2023

Data de Abertura: 05/02/2024 - 09:00

N° do Processo: 003813/2023

Local da Licitação: Rua Travessa Pavão, nº 080, Centro, 2º Andar

Telefone: 27-3753-1022

E-mail: licitacao@vilapavao.es.gov.br

Responsável: JARMES GASPARINI JUNIOR

 IMPRIMIR

 DADOS ABERTOS

 DOWN

 DETALHES DA LICITAÇÃO

 DOCUMENTOS

 LICITANTES

 ACOMPANHAMENTO POR E-MAIL

https://www.vilapavao.es.gov.br/dados_abertos/api